



Piese de schimb ambulanta + Manopera_BH70SAJ

I.D.: 81154817

Data publicarii	18.04.23	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.631,00 RON - 3.631,00 RON

Descriere: 1. E00549 - Maner geam, buc 1, pret 196,00 Ron / buc; 2. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5 h; 3. MS - Inlocuit inchizatoare boxa termica 2 buc, h 2; pret 208,00 Ron / h; pret 416,00 Ron / 2 h; 4. MS - Reparata abs zona butelii oxigen, h 1,5; pret 208,00 Ron / h; 312,00 Ron / 1,5 h; 5. E00442 - Cablu, buc 1, pret 29,00 Ron / buc; 6. MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Ron / h. 7. E00423R - Glezna rotativa spate, buc 1, pret 265,00 Ron / buc; 8. MS - Manopera, h 1, pret 208,00 Ron / h; 9. E00151R - Roata targa (mare), buc 1, pret 127,00 Ron / buc; 10. MS - Manopera, h 0,5; pret 208,00 Ron / h; pret 104,00 Ron / 0,5 h; 11. MS - Inlocuit proiector interior, h 2,5; pret 208,00 Ron / h; 520,00 Ron / 2,5 h; 12. MS - Inlocuit amortizor tava bob, h 2, pret 208,00 Ron / h; pret 416,00 Ron / 2 h. TOTAL LEI: 2.905,00
